2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.05.2021 года № 314-р

	О присвоении статуса гарантирующей организации в пределах системы водоснабжения, водоотведения на территории Карталинского городского поселения

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2011 года                  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Схемой водоснабжения и водоотведения Карталинского городского поселения до 2031 года, во исполнение переданных полномочий,
1. Присвоить статус гарантирующий организации в пределах системы водоснабжения, водоотведения на территории Карталинского городского поселения муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.05.2021 года № 314

-

р

О присвоении статуса

гарантирующей организации в

пределах системы водоснабжения,

водоотведения на

территории

Карталинского городского

поселения

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2011 года

№ 416

-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

,

Схемой водоснабжения и

водоотведения Карталинского городского посел

ения до

2031 года, во

исполнение

переданных полномочий,

1.

Присвоить

статус гарантирующий организации в пределах системы

водоснабжения, водоотведения на территории Карталинского городского

поселения муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение».

2.

Размес

тить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3

.

Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

4.

Контроль за ис

полнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин